АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 23 июня 2015 года № 365-р «О создании

координационной  группы по межведомственному взаимодействию при

организации сдачи норм ГТО при администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 18 августа 2015 года № 477-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 23 июня 2015 года № 365-р «О создании

координационной  группы по межведомственному взаимодействию при

организации сдачи норм ГТО при администрации Тоншаевского муниципального

района Нижегородской области»;

- распоряжение администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 11 сентября 2017 года № 381-р «О внесении изменений в

распоряжение администрации Тоншаевского муниципального района

2 октября 2017 года 64-р

О признании утратившими силу

некоторых распоряжений

администрации Тоншаевского

муниципального района

Нижегородской области

402-р

 2

Нижегородской области от 23 июня 2015 года № 365-р «О создании

координационной группы по межведомственному взаимодействию при организации

сдачи норм ГТО при администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области».

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                                           С.Ю. Стремин